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RPI.271.3.2024
Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1
Dotyczy: postępowania przetargowego u udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Przebudowa i rozbudowa budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie”
Dnia 29.05.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela na nie odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Prosimy o informację, czy Wykonawca winien przewidzieć zajęcie pasa ruchu ulicy Kościelnej?

Odpowiedź:
Do wyceny należy ująć zajęcie pasa drogowego. Ulica Kościelna jest drogą wewnętrzną, której właścicielem jest  Gmina Kłodawa.  

Pytanie 2: Prosimy o informację, do kogo należy działka 410?
Odpowiedź:
Działka nr 410 w Kłodawie stanowi własność państwowej osoby prawnej będącej agencją wykonawczą.   
Pytanie 3:
Prosimy o informację, czy dostawa wyposażenia jest w zakresie zamówienia?
Odpowiedź:
Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia do obiektu. Zakup wyposażania będzie przedmiotem odrębnego postępowania.  


Pytanie 4: Prosimy o informację, czy wykonanie nowego ogrodzenia od strony ulicy Kościelnej jest w zakresie zamówienia?
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie remontu ogrodzenia od strony ulicy Kościelnej. Zakres prac opisany został w dokumentacji projektowej. 
Od strony ul. Kościelnej planowane są następujące roboty związane z istniejącym ogrodzeniem:
Do demontażu przewidziano: ogrodzenie frontowe oraz bramka zabezpieczająca, wskazane na rysunku PZT jako „Uwaga nr 2”. Długość ogrodzenia objętego demontażem: 23,50mb (w tym furtka ).

Do remontu przewidziano: ogrodzenie z bramą przesuwną o łącznej dł. 8,50 m, wskazane na rysunku PZT jako „Uwaga nr 4".

Pytanie 5:
Prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej demontażu sieci elektroenergetycznej napowietrznej.
Odpowiedź:
Dokumentacja projektowa w zakresie przebudowy elektroenergetycznej sieci napowietrznej 0,4kV jest zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania. W uzupełnieniu dokumentacji projektowej, Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania uzgodnienie ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. z dnia 22 maja 2024r. projektu usunięcia istniejącej sieci oświetlenia ulicznego. 
Pytanie 6:
Prosimy o informację, czy rolety zewnętrzne/wewnętrze są w zakresie zamówienia? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie informacji dotyczącej ich wykończenia/ mechanizmu itd.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu rolet zewnętrznych i wewnętrznych. 

Pytanie 7: 

W związku z toczącym się postępowaniem na wyżej wymienione zadanie inwestycyjne po zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją przetargową zwracamy się z wnioskiem 
o wydłużenie terminu składania ofert do 14.06.24r. Powyższe spowodowane jest chęcią złożenia konkurencyjnej i należycie oszacowanej oferty oraz obecnym okresem świąteczno-urlopowym gdzie prace związane z przygotowaniem ofert zarówno przez generalnego wykonawcę, jak 
i podwykonawców ulegają wydłużeniu. Wyznaczenie właściwych granic czasowych na przygotowanie oferty leży przede wszystkim w interesie Zamawiającego, ponieważ zapewnia możliwość rzetelnego oszacowania wszystkich elementów cenotwórczych i pozwala na zminimalizowanie wielu ryzyk związanych z realizacją zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14.06.2024r. do godziny 12.00. 
W związku z wprowadzoną zmianą zmianie ulegają zapisy treść SWZ, w następujący sposób:

( w rozdziale XVIII pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 14.06.2024r. do godziny 12:00 

( w rozdziale XVIII pkt 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2024r. o godzinie 12:05 

Z uwagi na wprowadzone zmiany w treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu Zamawiający w dniu 03.06.2024r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

